I S Preíeitura Murrrcipal de -

t.# VERTENTE D0 LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'073/2022

Cancede Férias Reg ulamentares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribr.rições que lhe são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e. sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVB:

Art. 1' - Conceder Férias Regulamentares aos servidclres abaixo relacicxrados:

Art. 2" - Esta Pofiaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Galririete do Prefeito do Município de Vertente do l-ério, 02 de rnaio de 2422.

'ã,ffi'4** d'
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

§,Á

?1llll{À'üt tt* &rj*$âl} llt l?l$l lllâiíxlTt*.;

9ç)s4

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.7ô0-000 - PE. CNPJ no

40.893.646i0001-60. Fone/Fax": (81 )3634-7156. Site.

Matrícula Nome Secretaria Período
409527 I Adiania Amrda do Nascimento Saúde 202112022

0092089 Carla Maria Atanazio Moriel Saúde 202112022

4095174 David Pereira de Almeida Saúde 2A2112A22

4098887 Edna Silva Marques Feitosa Saúde 201912020

4094A39 Josefa de Souza Oliveira Sairde 202012021

4095005 Severina Oliveira de França Saúde 202A12021

4002087 Willams França de Lima Saúde 202U2A22

t

L